Vinzenzgemeinschaft St. Stephan
Finanzbericht 2022

Mittelherkunft

I. Spenden
a) ungewidmete Spenden
b) gewidmete Spenden

Il. Mitgliedsbeitrage

ll. betriebliche Einnahmen
a) betriebliche Einnahmen aus 6ffentlichen Mitteln
b) sonstige betriebliche Einnahmen

IV. Subentionen und Zuschiisse der 6ffentlichen Hand

V. Sonstige Einnahmen
a) Vermogensverwaltung
b) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unter
Punkt | bis IV festgehalten

VI. Aufldsung von Passivposten fiir noch nicht widmungsgemaR
verwendete Spenden bzw. Subventionen

VII. Auflésung von Riicklagen

VIII. Jahresverlust

836.268,96
739.000,91

182.127,15

11.796,79

32.915,90

60.162,89

Summe Mittelherkunft

1.862.272,60

Mittelverwendung

I. Leistungen flr die statutarisch festgelegten Zwecke
Il. Spendenwerbung
lll. Verwaltungausgaben

IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt |
bis Ill enthalten

V. Zufiihrung zu Passivposten fiir noch nicht widmungsgemaR
verwendete Spenden bzw. Subventionen

VI. Zufiihrung zu Ricklagen

VII. Jahresiiberschuss

727.771,36
52.518,61

44.507,04

104.670,59

932.805,00

0,00

Summe Mittelverwendung

1.862.272,60




