Vinzenzgemeinschaft St. Stephan

Finanzbericht 2022

<u>Mittelherkunft</u>	
I. Spenden a) ungewidmete Spenden b) gewidmete Spenden	836.268,96 739.000,91
II. Mitgliedsbeiträge	-
III. betriebliche Einnahmena) betriebliche Einnahmen aus öffentlichen Mittelnb) sonstige betriebliche Einnahmen	- 182.127,15
IV. Subentionen und Zuschüsse der öffentlichen Hand	-
V. Sonstige Einnahmena) Vermögensverwaltungb) sonstige andere Einnahmen, sofern nicht unterPunkt I bis IV festgehalten	11.796,79 -
VI. Auflösung von Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete Spenden bzw. Subventionen	-
VII. Auflösung von Rücklagen	32.915,90
VIII. Jahresverlust	60.162,89
VIII. Jahresverlust Summe Mittelherkunft	60.162,89 1.862.272,60
	·
Summe Mittelherkunft	·
Summe Mittelherkunft Mittelverwendung	1.862.272,60
Summe Mittelherkunft Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke	1.862.272,60 727.771,36
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung	1.862.272,60 727.771,36 52.518,61
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I	1.862.272,60 727.771,36 52.518,61 44.507,04
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß	1.862.272,60 727.771,36 52.518,61 44.507,04
Mittelverwendung I. Leistungen für die statutarisch festgelegten Zwecke II. Spendenwerbung III. Verwaltungausgaben IV. Sonstiger Aufwand, sofern nicht unter Punkt I bis III enthalten V. Zuführung zu Passivposten für noch nicht widmungsgemäß verwendete Spenden bzw. Subventionen	1.862.272,60 727.771,36 52.518,61 44.507,04 104.670,59